                                                                                Приложение 1

                                                                           к Положению  о порядке формирования 
                                                                 кадрового  резерва   на   замещение                          

                                                                       должностей   муниципальной службы в 
                                                                Совете депутатов  Бейского района

                                                                                   В Комиссию Совета депутатов
                                            Бейского района по формированию

                                                                                   и подготовке кадрового резерва

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

    
Прошу  Вас  рассмотреть   мою  кандидатуру    для    зачисления     в     кадровый резерв  Совета депутатов  Бейского района в ведущую группу должностей, на должность _______________________________________________.

Приложение: (документы)
1.
2.
3.
4.
5.
6.

                                                                        _________________________________

                                                                             (личная подпись)            (Ф.И.О.)

                                                                                   "____" ____________ 20  г.

